合肥华贸职业培训学校

关于2023年徽菜师傅培训班开班的通知

为了深入贯彻落实省委省政府“新徽菜·名徽厨”行动方案部署，打造安徽特色美食，培育徽菜厨艺人才，激发徽菜餐饮行业从业者创业热情，促进城乡劳动者高质量就业创业，助力乡村振兴，根据安徽省人社厅、省财政厅皖人社[2022]189号文件徽菜师傅培训项目名录要求，合肥华贸职业培训学校将于2023年3月6日起开展2023年第一期徽菜师傅培训。现将有关培训事宜通知如下：
1、 培训项目：吴山贡鹅
2、 培训要求：共计5天时间、（50个学时，其中理论20个学时、实操30个学时）。其中理论课安排2天课程，实操课安排3天课程，要求学员5天的课程必须全程参加。
3、 培训对象：徽菜师傅培训主要面向城镇失业人员、符合条件的民宿、农家乐等乡镇以下餐饮从业人员及灵活就业劳动者开展的免费培训（年龄20-60周岁，）要求参训人员现阶段无单位缴纳社保,且未开始领取社会养老金。
四、培训课程安排
1、 餐饮业职业道德规范和职业守则 食品卫生及安全知识
2、 原料前处理、腌制工艺与注意事项
3、 香料的选择及卤水调制
4、 卤煮的方法及注意事项
5、 成品装盘及包装的方法与技巧
五、培训时间、地点：
具体培训时间和培训地点另行通知。
六、报名须知：
1、即日起开始报名，每期培训人数为30-60人，额满为止。
2、报名者须填写报名表（见附件），提供身份证复印件及2张2寸照片。
七、联系方式：段老师：18919666816
王老师：18788898111

合肥华贸职业培训学校有限公司
                                 2023年2月22日

徽菜师傅培训报名回执表

	姓 名

	性 别

	民族

	出生年月

	人员类别

	政治面貌

	家庭住址

	身份证号

	联系电话

	邮箱或QQ
	[bookmark: _GoBack]

培训项目：吴山贡鹅